

RENCANA ANGGARAN

1. Honorarium						
Honor	Honor/Jam (Rp)	Waktu OJ/OB	Jumlah	Honor per Tahun (Rp)		
				Th I	Th ..	Th n
Narasumber	500,000	OH	1	500,000		
Pembantu Teknis Lapangan	25,000	OJ	60	1,500,000		
Pembantu Lapangan	75,000	OH	40	3,000,000		
SUB TOTAL (Rp)				5,000,000		
2. Teknologi dan Inovasi yang diserahkan kepada mitra						
Material	Justifikasi Pemakaian	Kuantitas	Harga Satuan (Rp)	Harga Peralatan Penunjang (Rp)		
				Th I	Th ..	Th n
Barang komponen produksi 1	Tablet 10 inchi untuk Latihan	5	990,000	4,950,000		
Barang komponen produksi 2	Mini LCD Projector	1	900,000	900,000		
Barang komponen produksi 3	Mesin laminating 5 in 1	2	680,000	1,360,000		
Barang komponen produksi 4	Printer label paper thermal	1	970,000	970,000		
Barang komponen produksi 5	Printer 3 in 1 (prin-scan-copy)	1	890,000	890,000		
Barang komponen produksi 6	Kertas A4	3	60,000	180,000		
Barang komponen produksi 7	Tinta printer set	3	250,000	750,000		
Bahan baku produksi 1	Bahan laminating QR code, plastik laminasi	10	200,000	2,000,000		
Bahan baku produksi 2	Bahan produksi papan/besi penanda QR code	10	700,000	7,000,000		
Bahan baku produksi 3	Kuota internet bulanan 1	20	100,000	2,000,000		
Bahan baku produksi 4	Kuota internet bulanan 2	20	100,000	2,000,000		
Bahan baku produksi 5	Kuota internet bulanan 3	20	100,000	2,000,000		
SUB TOTAL (Rp)				25,000,000		
3. Biaya Pelatihan						
Material	Justifikasi Pemakaian	Kuantitas	Harga Satuan (Rp)	Biaya per Tahun (Rp)		
				Th I	Th ..	Th n
Biaya konsumsi 1	Snack ke-1 (Koordinasi teknis kegiatan)	25	20,000	500,000		
Biaya konsumsi 2	Makan ke-1 (Edukasi pengetahuan literasi digital)	30	40,000	1,200,000		
Biaya konsumsi 3	Snack ke-2 (Pelaksanaan pelatihan pengenalan aplikasi tanaman)	30	20,000	600,000		
Biaya konsumsi 4	Makan ke-2 (Aktivitas jelajah alam sekitar situs)	30	40,000	1,200,000		
Biaya konsumsi 5	Snack ke-3 (pendampingan pembuatan produk QR code)	30	20,000	600,000		
Biaya konsumsi 6	Snack ke-4 (monitoring dan evaluasi)	10	20,000	200,000		
Uang saku 1	Kegiatan koordinasi dengan mitra	5	150,000	750,000		
Uang saku 2	Kegiatan edukasi pengetahuan literasi digital	8	150,000	1,200,000		
Uang saku 3	Kegiatan pelaksanaan pelatihan (Jelajah alam)	8	150,000	1,200,000		
Uang saku 4	Kegiatan pengenalan aplikasi tanaman	8	150,000	1,200,000		
Uang saku 5	Kegiatan pendampingan pembuatan produk QR code	3	150,000	450,000		
Uang saku 6	Kegiatan monitoring dan evaluasi	3	150,000	450,000		
Uang saku 7	Kegiatan penutupan-penyserahan aset	3	150,000	450,000		
SUB TOTAL (Rp)				10,000,000		
4. Perjalanan						
Material	Justifikasi Pemakaian	Kuantitas	Harga Satuan (Rp)	Biaya per Tahun (Rp)		
				Th I	Th I	Th I
Transport lokal ke-1	Perjalanan koordinasi mitra	3	150,000	450,000		
Transport lokal ke-2	Perjalanan pelaksanaan kegiatan edukasi pengetahuan literasi digital dan pemanfaatan TIK	2	150,000	300,000		

Transport lokal ke-3	Perjalanan pelaksanaan pelatihan pengenalan tanaman dan jelajah alam	2	150,000	300,000		
Transport lokal ke-4	Perjalanan pelaksanaan pelatihan menggunakan aplikasi dan pendampingan	3	150,000	450,000		
Transport lokal ke-5	Pelaksanaan monitoring dan evaluasi	5	150,000	750,000		
Uang harian 1	Perjalanan koordinasi mitra	5	210,000	1,050,000		
Uang harian 2	Pelaksanaan kegiatan edukasi pengetahuan literasi digital dan pemanfaatan TIK	5	210,000	1,050,000		
Uang harian 3	Pelaksanaan pelatihan pengenalan tanaman dan jelajah alam	5	210,000	1,050,000		
Uang harian 4	Pelaksanaan pelatihan menggunakan aplikasi dan pendampingan	5	210,000	1,050,000		
Uang harian 5	Pelaksanaan monev dan penyusunan laporan akhir	5	210,000	1,050,000		
SUB TOTAL (Rp)				7,500,000		
5. Lain-lain						
Kegiatan	Justifikasi	Kuantitas	Harga Satuan (Rp)	Biaya per Tahun (Rp)		
				Th I	Th I	Th I
Biaya Publikasi Jurnal	1	1	800,000	800,000		
Biaya Publikasi Media massa online	1	1	500,000	500,000		
Biaya Pembuatan Video	1	1	400,000	400,000		
Biaya Pembuatan Poster	1	1	300,000	300,000		
Biaya Pendaftaran HKI	1	1	500,000	500,000		
SUB TOTAL (Rp)				2,500,000		
TOTAL ANGGARAN YANG DIPERLUKAN SETIAP TAHUN (Rp)				Th I	Th ...	Th n
				50,000,000		
TOTAL ANGGARAN YANG DIPERLUKAN SELURUH TAHUN (Rp)			50,000,000			